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Señor
JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E S D
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:          LASSOLUCION LOGISTICA SAS Y OTROS
RADICACION:          011-2019-00429
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C.  51.821.674 de Bogotá
T.P.  No. 74048 del C. S de la J.
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Señor 

JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 
E  S  D 
 

 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 
DEMANDADO:       LADY JHOANNA LASSO PEÑAFIEL Y OTROS  
RADICACION:        011-2019-00429 
 
 
ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, 

procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

 

Capital OBLIGACIÓN N° 3551277387
Exigibilidad

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$16.451.862 19,81% 29,72% 2,19% $12.019 sep-18

$16.451.862 19,63% 29,45% 2,17% $357.665 oct-18

$16.451.862 19,49% 29,24% 2,16% $355.391 nov -18

$16.451.862 19,40% 29,10% 2,15% $353.927 dic-18

$16.451.862 19,16% 28,74% 2,13% $350.017 ene-19

$16.451.862 19,70% 29,55% 2,18% $358.801 feb-19

$16.451.862 19,37% 29,06% 2,15% $353.439 mar-19

$16.451.862 19,32% 28,98% 2,14% $352.625 abr-19

$16.451.862 19,34% 29,01% 2,15% $352.951 may-19

$16.451.862 19,30% 28,95% 2,14% $352.299 jun-19

$16.451.862 18,28% 27,42% 2,04% $335.593 jul-19

$16.451.862 19,32% 28,98% 2,14% $352.625 ago-19

$16.451.862 19,32% 28,98% 2,14% $352.625 sep-19

$16.451.862 19,10% 28,65% 2,12% $349.038 oct-19

$16.451.862 19,03% 28,55% 2,11% $347.895 nov -19

$16.451.862 18,91% 28,37% 2,10% $345.933 dic-19

$16.451.862 18,77% 28,16% 2,09% $343.641 ene-20

$16.451.862 19,06% 28,59% 2,12% $348.385 feb-20

$16.451.862 18,95% 28,43% 2,11% $346.587 mar-20

$16.451.862 18,19% 27,29% 2,03% $334.110 abr-20

$16.451.862 18,19% 27,29% 2,03% $334.110 may-20

$16.451.862 18,12% 27,18% 2,02% $332.956 jun-20

$16.451.862 18,12% 27,18% 2,02% $332.956 jul-20

$16.451.862 18,29% 27,44% 2,04% $335.758 ago-20

$16.451.862 18,35% 27,53% 2,05% $336.745 sep-20

$16.451.862 18,09% 27,14% 2,02% $332.461 oct-20

$16.451.862 17,84% 26,76% 2,00% $328.329 nov -20

$16.451.862 17,46% 26,19% 1,96% $322.028 dic-20

$16.451.862 17,32% 25,98% 1,94% $319.700 ene-21

$16.451.862 17,54% 26,31% 1,97% $323.357 feb-21

$16.451.862 17,41% 26,12% 1,95% $321.197 mar-21

$16.451.862 17,31% 25,97% 1,94% $319.534 abr-21

$16.451.862 17,22% 25,83% 1,93% $318.035 may-21

$16.451.862 17,21% 25,82% 1,93% $317.869 jun-21

TOTAL $11.230.601

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A JUNIO 2021

$27.682.463

$11.230.601

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

16.451.862,00$                    
30/09/2018

$16.451.862



 

AMS                                                                                                             Calle 10 No. 4-40 Oficina 10-02 
                                                                                                Edificio Bolsa de Occidente 
                                                                                                PBX: 485 3797 – 889 0230 
                                                                                                Email: arg@legalcorpabogados.com 

 

 

 

 
 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 
 

Capital OBLIGACIÓN N° 9006639572-4819
Exigibilidad

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$5.005.302 19,63% 29,45% 2,17% $3.627 oct-18

$5.005.302 19,49% 29,24% 2,16% $108.124 nov -18

$5.005.302 19,40% 29,10% 2,15% $107.679 dic-18

$5.005.302 19,16% 28,74% 2,13% $106.489 ene-19

$5.005.302 19,70% 29,55% 2,18% $109.161 feb-19

$5.005.302 19,37% 29,06% 2,15% $107.530 mar-19

$5.005.302 19,32% 28,98% 2,14% $107.282 abr-19

$5.005.302 19,34% 29,01% 2,15% $107.381 may-19

$5.005.302 19,30% 28,95% 2,14% $107.183 jun-19

$5.005.302 18,28% 27,42% 2,04% $102.101 jul-19

$5.005.302 19,32% 28,98% 2,14% $107.282 ago-19

$5.005.302 19,32% 28,98% 2,14% $107.282 sep-19

$5.005.302 19,10% 28,65% 2,12% $106.191 oct-19

$5.005.302 19,03% 28,55% 2,11% $105.843 nov -19

$5.005.302 18,91% 28,37% 2,10% $105.246 dic-19

$5.005.302 18,77% 28,16% 2,09% $104.549 ene-20

$5.005.302 19,06% 28,59% 2,12% $105.992 feb-20

$5.005.302 18,95% 28,43% 2,11% $105.445 mar-20

$5.005.302 18,19% 27,29% 2,03% $101.649 abr-20

$5.005.302 18,19% 27,29% 2,03% $101.649 may-20

$5.005.302 18,12% 27,18% 2,02% $101.298 jun-20

$5.005.302 18,12% 27,18% 2,02% $101.298 jul-20

$5.005.302 18,29% 27,44% 2,04% $102.151 ago-20

$5.005.302 18,35% 27,53% 2,05% $102.451 sep-20

$5.005.302 18,09% 27,14% 2,02% $101.148 oct-20

$5.005.302 17,84% 26,76% 2,00% $99.891 nov -20

$5.005.302 17,46% 26,19% 1,96% $97.974 dic-20

$5.005.302 17,32% 25,98% 1,94% $97.265 ene-21

$5.005.302 17,54% 26,31% 1,97% $98.378 feb-21

$5.005.302 17,41% 26,12% 1,95% $97.721 mar-21

$5.005.302 17,31% 25,97% 1,94% $97.215 abr-21

$5.005.302 17,22% 25,83% 1,93% $96.759 may-21

$5.005.302 17,21% 25,82% 1,93% $96.708 jun-21

TOTAL $3.307.944

Total Intereses de Mora $3.307.944

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $8.313.246

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A JUNIO DE 2021

31/10/2018
5.005.302,00$                      

Capital Adeudado $5.005.302
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Atentamente, 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 
C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P. 74.048 del C.S. de la J.  

 


